困難事例から学ぶ

   ケアマネジメントとソーシャルワーク
   ～なぜ、困難になるのか？困難な事例とは？～

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。今回は、空閑浩人先生を講師にお招きし、標題の研修会を開催いたします。

受講希望の方はメールにて、下記必要事項を漏れなくご記入の上、指定アドレス宛にお申込みくだ

さい。受講決定通知は、送信元アドレス宛にメール返信でお送りします。皆様のお申込みをお待ち

しております。                                 敬具

記

１.日 時：平成 26 年 1 月 23 日（木）1０：０0 ～ １６：０0（受付開始 9:30～）

２.場 所：京都テルサ 東館 3 階 D 会議室（京都市南区東九条下殿田町 70）

３.定 員：50 名（※定員になり次第〆切）

４.対 象：居宅介護支援事業所・施設・地域密着型に勤務する介護支援専門員

介護支援専門員の資格を有する相談員やサービス提供責任者

５.参加費：会員 3,150 円 非会員 6,300 円
※受講決定通知にてお振込み口座をご連絡いたします。
※お振込後のキャンセルにつきましては返金いたしかねますので、ご了承下さい。
※当日現金支払いの方は 会員 5,250 円、非会員 8,400 円となります。

６.講 師：空閑 浩人 氏（同志社大学社会学部 社会福祉学科 教授）

７.主 催：社団法人 京都府介護支援専門員会 TEL 075-741-7504（研修担当）

 以上

申込方法：メールに下記内容を漏れなく明記し、kensyu@kyotocm.jp までお送りください。

件名：[申込]1/23 困難事例から学ぶケアマネジメントとソーシャルワーク

本文：・氏名（フリガナ）

・所属先名称

・所属先住所

・所属先 TEL

・連絡先

※昼夜を問わず、ご連絡のつく電話番号をご記入ください。

・介護支援専門員番号

・会員番号

mailto:kensyu@kyotocm.jp?subject=[申込]12/18主任フォローアップ研修